
 
 

Chojna, dnia 12 października 2022 r. 

DIR.271.8.3.2022.MA 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 
Dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.: „Chojna, realizacja nakazu PINB, zabezpieczenie Bramy Barnkowskiej”, ogłoszone w Biuletynie 
Zamówień Publicznych w dniu 22.09.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00360549 /01. 
 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zamieszcza informację 
o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na udzielenie 
zamówienia publicznego pn.: „Chojna, realizacja nakazu PINB, zabezpieczenie Bramy 
Barnkowskiej”, złożona została ofert, która otrzymała punktację zgodnie z poniższym:  

 
Oferta nr O.16449.2022 – DZOSIK Sp. z o.o. ul. Brzozowa 5, 74-500 Chojna 

1) Cena: 416.116,54 zł brutto, 
2) Gwarancja: 60 miesięcy 
 

Numer oferty Przyznana punktacja  
w ramach kryterium  

CENA (C) 

Przyznana punktacja  
w ramach kryterium  

GWARANCJA 
 (g) 

SUMA PUNKTÓW 
(C+T+U) 

O.16449.2022 
 

60% 
 

40% 
 

100 pkt. (100%) 

 
 

W wyniku oceny ofert, oferta złożona przez firmę DZOSIK Sp. z o.o. ul. Brzozowa 5, 
74-500 Chojna, uzyskała 100 procent punktacji, w związku z czym Zamawiający na podstawie 
art. 239 ust. 1 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), 
dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 
 

 


